
 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ  VIІІ  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  №251-12/22 

 

24 лютого 2022 року м. Вижниця 

Про присвоєння чергового рангу 

посадової особи органу місцевого  

самоврядування заступнику  

голови районної ради 

  

Керуючись статтею 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно до ст. 14, 15 Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування», постанови Кабінету  Міністрів України від 9 

березня 2006 року № 268 “Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів  виконавчої влади,   органів прокуратури, судів та 

інших органів” враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з 

питань регламенту, депутатської діяльності, етики, законності і захисту прав 

громадян, районна рада    

ВИРІШИЛА: 

 

1.ПРИСВОЇТИ Сергію ВІРСТІ, заступнику голови районної ради 

черговий 8 (восьмий) ранг четвертої категорії посадової особи органу місцевого 

самоврядування. 

2. Виконавчому апарату районної ради забезпечити виконання рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, етики, законності і 

захисту прав громадян (Марина КИСИЛИЦЯ). 

  

 

 Голова районної ради     Михайло АНДРЮК 

 


